
           
 

 

 

А Г Е Н Д А 
 

ОБУКА ЗА ОБУЧУВАЧИ  
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ ОБУКИ ЗА МЕРКИТЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ 
 

Хотел Инекс Олгица, Охрид, 02-04 октомври 2020 
 
 

Време Активност 
 

ДЕН 1 
Петок 02.10.2020 

 
13:00-
14:00 

Пристигнување и регистрација на учесниците 

14:00-
15:00 

Ручек 

15:00-
16:30 

Вовед во обуката 
 Логистички информации 
 Презентација на процесот на развивање на прирачниците за обука 
 Запознавање со обучувачите 
 Правила на работа и тек на обуката 
 Цели и задачи 

 

Модератори: обучувачи, ДЦАФ организатори и претставници од АСЈО 
16:30- 
17:00 Кафе пауза 

17:00-
18:00 

Приватноста и следењето на комуникациите: практични аспекти низ анализа 
на случаи  

 Мултимедијална презентација на примери за приватност 
 Потребата за заштита на приватноста и легитимното ограничување на 

правото на приватност   

 

Модератори: обучувачи 
19:00-
20:00 

Вечера 

 

 

 

 

 

 



           
 

ДЕН 2 
Сабота 03.10.2020 

 

07:00-
09:00 

Појадок 

09:00-
10:30 

Презентација на методите и техниките за учење применети во Прирачниците 
за обука: Меѓународни принципи и стандарди за одобрување инвазивни мерки 

 Цели на учење 
 Формирање групи за работа 
 Методи за извлекување на претходно искуствено знаење, отворање 

дискусија и интерактивност 
 Тестирање на практичните вежби и сценарија  
 Дискусија и евалуција на практичните вежби и сценарија   

 
Модератори: обучувачи 

10:30-
11:00 

Кафе пауза 

11:00-
12:30 

Презентација на методите и техниките за учење применети во Прирачниците 
за обука: Посебните истражни мерки во казнената постапка 

 Цели на учење 
 Презентација и тестирање на практичните вежби и сценарија  
 Дискусија и евалуација на практичните вежби и сценарија   

 
Модератори: обучувачи 

13:00-
15:00 

Ручек 

15:00-
16:30 

Презентација на методите и техниките за учење применети во Прирачниците 
за обука: Посебните истражни мерки во казнената постапка 

 Цели на учење 
 Презентација и тестирање на практичните вежби и сценарија  
 Дискусија и евалуација на практичните вежби и сценарија   

 
Модератори: обучувачи 

16:30-
17:00 

Кафе пауза 

17:00-
18:30 

Презентација на методите и техниките за учење применети во Прирачниците 
за обука: Контролни и надзорни органи – улога и надлежности 

 Цели на учење 
 Тестирање на практичните вежби и сценарија 
 Мапирање институции, органи и тела – надлежност, значење и улоги  
 Дискусија и евалуација на практичните вежби и сценарија   

 
Модератори: обучувачи 

19:00-
20:00 

Вечера 

 

 

 



           
 

ДЕН 3 
Недела 04.10.2020 

 

07:00-
09:00 

Појадок 

09:00-
10:30 

Презентација на методите и техниките за учење применети во Прирачниците 
за обука: Евалуација и заклучоци 

 Цели 
 Тестирање на планираниот метод на евалуација  
 Сублимирање на знаења и дискусија 

 
Модератори: обучувачи 

10:30-
11:00 

Кафе пауза 

11:00-
12:30 

Дискусија, заклучок & евалуација, планирање на обуките со правни практичари 
 

Модератори: обучувачи, ДЦАФ оранизатори, претставници на АСЈО 
13:00-
15:00 

Ручек 

 
15:00- 

 
Заминување на учесниците 
 

 


